
Gemeente Ede - Uitsluitend recht minimaverzekering

De afdelingsmanager Beleid Sociaal Domein van de gemeente Ede;

 

gelet op artikel 2 van de Verordening verlenen uitsluitend recht Ede;

 

besluit:

 

Artikel 1.

1. Aan Menzis Zorgverzekeraar N.V. en Menzis N.V. (hierna: Menzis) wordt het uitsluitend recht

verleend voor het aanbieden van een collectieve zorgverzekering voor minima als bedoeld in ar-

tikel 35, derde lid, van de Participatiewet.

2. Het uitsluitend recht gaat in op 1 januari 2021. Het recht eindigt wanneer de tussen Menzis en de

gesloten Garantpolis eindigt, uiterlijk op 1 januari 2027.

 

Aldus vastgesteld op 13 oktober 2020, zaaknummer 142137.

 

M. Koning

Afdelingsmanager Beleid Sociaal Domein

Nr. 273496

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2020 nr. 273496 22 oktober 20201


